

**DODATOK Č. DZ221401203980101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012039801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Parchovany
sídlo : Hlavná 470, 076 62 Parchovany
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ján Hvozdík, starosta obce
IČO : 00331813
DIČ : 2020724332
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 1909265451/0200
refundácia: 1909265451/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.04.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **510 103,18 EUR** (slovom päťstodesaťtisícjedenostotri EUR a osemnásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **495 882,37 EUR** (slovom štyristodeväťdesiatpäťtisícosemstoosemdesiatdva EUR a tridsaťsedem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **471 088,25 EUR** (slovom štyristosedemdesiatjedentisícosemdesiatosem EUR a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012039801**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 27 -09- 2011.....



Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v..... *Košice*....., dňa: 3.10. 2011.....



Podpis:

Ing. Ján Hvozdič, starosta Obce Parchovany



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 3 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá Parchovany	
Kód ITMS	22140120398	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty regenerácie mestských a vidieckych oblastí	82	01 - Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/ miestne cesty	18	01 - Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK042 Košický kraj
Okres	Košice - okolie
Obec	Parchovany
Ulica	Hlavná
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života občanov obce prostredníctvom zatraktívnenia verejných priestranstiev a skvalitnením infraštruktúry zvýšiť bezpečnosť v obci.
Špecifický cieľ projektu 1	Estetizácia verejných priestranstiev, zvýšenie bezpečnosti občanov na miestnych komunikáciách opravou, vybudovaním chodníkov a aj výstavbou verejného osvetlenia
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečiť bezproblémovú realizáciu projektu na základe projektovej dokumentácie, procesom verejného obstarávania a poradenstvom počas implementácie projektu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	1,227	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	510 103,18	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1960	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	510 103,18	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2017
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	05/2011	01/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	03/2011
C Proces verejného obstarávania	03/2010	07/2010
D Externý manažment projektov	06/2009	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	459 955,32	14 220,81	474 176,13	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	251 758,76	14 220,81	265 979,57	717001	
			EUR	208 196,56	0,00	208 196,56	717002	
		SPOLU	EUR	459 955,32	14 220,81	474 176,13	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	35 927,05	0,00	35 927,05	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	22 120,91	0,00	22 120,91	716	
		SPOLU	EUR	22 120,91	0,00	22 120,91	Σ B	
C	Verejné obstarávanie			EUR	2 301,22	0,00	2 301,22	637005
D	Externý manžment projektu			EUR	11 504,92	0,00	11 504,92	637005
Celkovo				EUR	495 882,37	14 220,81	510 103,18	

Závazná poznámka pre prijímateľa: Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

Rekapitulácia nákladov k súhrnnému rozpočtu

Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany

Oprávnené výdavky :

	Eur bez DPH	DPH	Eur s DPH	Kód
SO 01 - Spevnené plochy - SO 010 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie	55 529,33	10 550,57	66 079,90	717002
SO 01 - Spevnené plochy - SO 011 - Rekonštrukcia chodníkov	110 932,44	21 077,16	132 009,60	717002
SO 01 - Spevnené plochy - SO 012 - Parkovisko pri kultúrnom dome	18 415,33	3 498,91	21 914,24	717001
SO 01 - Spevnené plochy - SO 013 - Chodníky pri nákupnom stredisku	29 697,43	5 642,51	35 339,94	717001
SO 01 - Spevnené plochy - SO 014 - Chodníky pri zdravotnom stredisku	31 424,24	5 970,61	37 394,85	717001
SO 01 - Spevnené plochy - SO 015 - Chodníky pri kultúrnom dome	16 889,57	3 209,02	20 098,59	717001
SO 01 - Spevnené plochy - SO 016 - Chodníky pri obecnom úrade	8 020,73	1 523,94	9 544,67	717001
SO 02 - Verejné osvetlenie - lokalita č.1	14 820,62	2 815,92	17 636,54	717001
SO 02 - Verejné osvetlenie - lokalita č.2	14 715,32	2 795,91	17 511,23	717001
SO 03.1 - Autobusová zastávka č. 1	24 286,80	4 614,49	28 901,29	717001
SO 03.2 - Autobusová zastávka č. 2	9 545,28	1 813,60	11 358,88	717001
SO 03.3 - Drobná architektúra a vonkajší mobiliár	21 333,45	4 053,36	25 386,81	717001
SO 04 - Verejná zeleň	22 413,21	4 258,51	26 671,72	717001
SO 05 - Prekrytie rigolov	8 493,33	1 613,73	10 107,06	717002
Celkom za stavbu v EUR - OV	386 517,08	73 438,24	459 955,32	

Neoprávnené výdavky :

	Eur bez DPH	DPH	Eur s DPH	Kód
SO 01 - Spevnené plochy - SO 017 - Autobusové zastávky	11 950,26	2 270,55	14 220,81	717001
Celkom za stavbu v EUR - NV	11 950,26	2 270,55	14 220,81	

Výdavky spolu :

	Eur bez DPH	DPH	Eur s DPH	Kód
Celkom za stavbu v EUR - OV	386 517,08	73 438,24	459 955,32	
Celkom za stavbu v EUR - NV	11 950,26	2 270,55	14 220,81	
Celkom za stavbu v EUR - OV + NV	398 467,34	75 708,79	474 176,13	

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001-OV	251 758,76
717001-NV	14 220,81
717002-OV	208 196,56
SPOLU:	474 176,13

**Rozpočet Miestnej komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 010 -
Rekonštrukcia miestnej komunikácie**

Odberateľ:			Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR				
Projektant:			Spracoval:				
Dodávateľ:			Ks:				
			Dátum: 4.6.2010				
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany							
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 010 - Rekonštrukcia miestnej komunikácie							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
1	221/B 1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	M2	45,000	29,40	1 323,00
2	221/B 1	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	M2	45,000	2,65	119,25
3	221/B 1	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	M2	48,000	8,24	395,52
4	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	M3	371,000	2,63	975,73
5	1/A 1	122201109	Priplatok k cenám za leivosť horniny	M3	371,000	0,78	289,38
6	1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	202,000	2,84	573,68
7	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	270,000	4,46	1 204,20
8	1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	742,000	1,85	1 372,70
9	1/A 1	17120991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	M3	270,000	15,00	4 050,00
10	1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	101,000	1,03	104,03
11	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	371,000	0,78	289,38
12	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhutnením	M2	421,000	0,60	252,60
			ZEMNÉ PRÁCE				10 949,47
			SPEVNENÉ PLOCHY				
13	221/A 1	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.180 mm	M2	371,000	5,29	1 962,59
14	221/A 1	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutn.hr. 200 mm	M2	303,000	8,03	2 433,09
15	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	M2	49,000	1,69	82,81
16	221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	50,000	5,78	289,00
17	221/A 1	565141231	Podklad z kam. obal. asfaltom v pruhu šírky nad 3 m tr. III. po zhutnení hr. 60 mm	M2	254,000	10,06	2 555,24
18	221/A 1	567135115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (zn. 1) hr. 200 mm	M2	50,000	19,66	983,00
19	221/A 1	569851111	Spevnenie krajníc alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou,rozprestrenie,zhutnenie,hr.150 mm	M2	430,000	4,25	1 827,50
20	221/A 1	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm	M2	736,000	10,00	7 360,00
21	221/A 1	594511111	Dlažba do lôžka z betónu tr. b7,5(zn.0)	M2	41,500	4,00	166,00
22	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	49,000	8,00	392,00
23	P/P 1	592029109225	PREMAC Betónová dlažba KORZO 12/12 - 12 x 12 výška 7 cm	m2	49,980	13,50	674,73
24	P/P 1	592029116311	PREMAC Ekologická dlažba PRÍDLAŽBA 50 x 25 výška 8 cm farba sivá	m2	42,330	13,00	550,29
25	221/A 1	577153313	Betón asfaltový po zhutnení III.tr.jemnozrn.hr.60mm	M2	736,000	14,00	10 304,00
			SPEVNENÉ PLOCHY				29 580,25
			POTRUBNÉ ROZVODY				
26	271/A 3	351311111V	Dodávka a montáž uličnej vpuste BGZ - S	KUS	8,000	970,00	7 760,00
			POTRUBNÉ ROZVODY				7 760,00

**Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 010 -
Rekonštrukcia miestnej komunikácie**

			OSTATNÉ PRÁCE				
27	221/A 1	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. B15 (zn.II) do lôžka z betónu	M	226,000	5,99	1 353,74
28	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	11,000	5,49	60,39
29	P/P 1	592029503001	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 x 20 x 5 farba sivá	ks	22,220	2,95	65,55
30	P/P 1	592029504101	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK CESTNÝ bez skosenia 100 x 26 x 15 farba sivá	ks	228,260	4,90	1 118,47
31	221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	42,078	1,74	73,22
32	221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	168,312	0,35	58,91
33	221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	42,078	4,47	188,09
			OSTATNÉ PRÁCE				2 918,37
			PRESUNY HMÔT				
34	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	745,041	5,80	4 321,24
			PRESUNY HMÔT				4 321,24
			Práce HSV				55 529,33
			Celkom				55 529,33

**Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 011 -
Rekonštrukcia chodníkov**

Odberateľ:			Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR				
Projektant:			Spracoval:				
Dodávateľ:			Ks:				
			Dátum: 4.6.2010				
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany							
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 011 - Rekonštrukcia chodníkov							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
35	221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	M2	344,000	1,27	436,88
36	221/B 1	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	910,000	4,06	3 694,60
37	221/B 1	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	M2	910,000	0,94	855,40
38	221/B 1	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	M	563,000	1,90	1 069,70
39	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	M3	332,000	2,63	873,16
40	1/A 1	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	332,000	0,78	258,96
41	1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	M3	106,000	2,84	301,04
42	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	279,000	4,46	1 244,34
43	1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	385,000	1,85	712,25
44	1/A 1	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	M3	279,000	15,00	4 185,00
45	1/A 1	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	M3	53,000	1,03	54,59
46	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	332,000	0,78	258,96
47	231/A 2	180402113	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	M2	23,000	0,99	22,77
48	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhuťnením	M2	851,000	0,60	510,60
49	231/A 2	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	M2	23,000	1,07	24,61
50	S/S10	5721120	Osivo trávové - parková zmes	KG	3,000	7,47	22,41
			ZEMNÉ PRÁCE				14 525,27
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
51	P/P 1	593014101002	HYDRO BG BGZ-S 400 systém odtokových žľabov	SUB	1,000	28 142,77	28 142,77
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				28 142,77
			SPEVNEJENÉ PLOCHY				
52	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením,hr.po zhuťnení 40 mm	M2	851,000	1,69	1 438,19
53	221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením,hr.po zhuťnení 100 mm	M2	182,500	3,19	582,18
							0,00
54	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhuťnením po zhuťnení hr. 150 mm	M2	769,000	4,49	3 452,81
55	221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhuťnením po zhuťnení hr. 200 mm	M2	82,000	5,78	473,96
56	221/A 1	567115113	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.100 mm	M2	146,000	11,24	1 641,04
57	221/A 1	567125112	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.120 mm	M2	769,000	12,87	9 897,03
58	221/A 1	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	M2	82,000	15,52	1 272,64
59	221/A 1	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	M	382,000	20,84	7 960,88
60	221/A 1	569851111	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou,rozprestrenie,zhuťnenie,hr.150 mm	M2	204,000	4,25	867,00

**Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 011 -
Rekonštrukcia chodníkov**

61	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	851,000	8,00	6 808,00
62	P/P 1	592029109225	PREMAC Betónová dlažba KORZO 12/12 - 12 x 12 výška 7 cm	m2	868,020	13,50	11 718,27
63	P/P 1	592029116311	PREMAC Ekologická dlažba PRÍDLAŽBA 50 x 25 /35/ výška 8 cm	m2	131,380	13,00	1 707,94
64	221/A 1	596811111	Kladenie dlažby komunikácií do lôžka z kameniva ťaženého	M2	128,800	6,00	772,80
			SPEVNEÉ PLOCHY				48 592,74
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				
65	11/AC6	AC 6-63.04	Mazanina betónová s výstužou hr.8-24cm,betón zn.2,výstuž KARI rohož,štrhnutie povrchu mazaniny - krycia doska na potrubie	M3	2,000	380,00	760,00
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY				760,00
			POTRUBNÉ ROZVODY				
66	271/A 1	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek,sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	M2	39,000	9,37	365,43
67	271/A 1	894401211	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS 29/100/9	KUS	6,000	18,25	109,50
68	S/S70	592253350	Skruž studňová kruhová TBH 34-100 D 100x100 cm	KUS	4,000	68,73	274,92
69	S/S70	592257100	Dielec zákrytových studňových dosiek TBH 42-100 D 130x10 cm	KUS	2,000	51,70	103,40
70	271/A 1	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z rúr - PVC-U DN 300 mm	M	32,500	1,67	54,28
71	271/A 1	899623131	Obetónovanie žľabu vrátane podkladu z bet. B20	M3	11,000	100,01	1 100,11
72	271/A 1	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10	M3	6,500	100,01	650,07
73	S/S20	286110320	Kanalizačné rúry PVC-300, dl 1m	KUS	34,000	15,00	510,00
			POTRUBNÉ ROZVODY				3 167,71
			OSTATNÉ PRÁCE				
74	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	793,000	5,49	4 353,57
75	13/B 1	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	M3	10,000	56,21	562,10
76	221/B 1	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,753 t	M	32,000	33,52	1 072,64
77	P/P 1	592029503001	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 x 20 x 5 farba sivá	ks	800,930	2,95	2 362,74
78	221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	387,498	1,74	674,25
79	221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	1 549,992	0,35	542,50
			OSTATNÉ PRÁCE				9 567,80
			PRESUNY HMÔT				
80	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	1 064,854	5,80	6 176,15
			PRESUNY HMÔT				6 176,15
			Práce HSV				110 932,44
			Celkom				110 932,44

Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 012 - Parkovisko pri kultúrnom dome

Odberteľ:		Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Projektant:		Spracoval:					
Dodávateľ:		Ks:					
		Dátum: 4.6.2010					
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany							
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 012 - Parkovisko pri kultúrnom dome							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
81	221/B 1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou malťou 0,408	M2	78,000	1,44	112,32
82	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3,nad 100 do 1000 m3	M3	98,000	2,63	257,74
83	1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepkosť hliny	M3	98,000	0,78	76,44
84	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m	M3	98,000	4,46	437,08
85	1/A 1	17120991V1	Poplatok za uloženie zemin na skládke	M3	98,000	15,00	1 470,00
86	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	M3	98,000	0,78	76,44
87	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v hĺbkách 1 a 4 so zhutnením	M2	334,000	0,60	200,40
			ZEMNÉ PRÁCE				2 630,42
			SPEVNENÉ PLOCHY				
88	221/A 1	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	M2	334,000	7,42	2 478,28
89	221/A 1	564762111	Podklad alebo kryt z kam. hr. drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom hr. 200 mm	M2	285,000	8,03	2 288,55
90	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	M2	285,000	1,69	481,65
91	221/A 1	594511111	Dlažba do lôžka z betónu tr. b7,5(zn.0)	M2	13,000	4,00	52,00
92	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	285,000	8,00	2 280,00
93	P/P 1	592029116311	PREMAC Ekologická dlažba PRÍDLAŽBA 50 x 25 výška 8 cm	m2	13,260	13,00	172,38
			SPEVNENÉ PLOCHY				7 752,86
			OSTATNÉ PRÁCE				
94	221/A 1	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. B15 (zn.II) do lôžka z betónu	M	114,000	5,99	682,86
95	P/P 1	592029113311	PREMAC Ekologická dlažba SIKO 16 x 16 výška 8 cm	m2	290,700	16,00	4 651,20
96	P/P 1	592029504101	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK CESTNÝ bez skosenia 100 x 26 x 15 farba sivá	ks	115,140	4,90	564,19
97	221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	10,764	1,74	18,73
98	221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	43,056	0,35	15,07
			OSTATNÉ PRÁCE				5 932,05
			PRESUNY HMÔT				
99	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	362,069	5,80	2 100,00
			PRESUNY HMÔT				2 100,00
			Práce HSV				18 415,33
					Celkom		18 415,33

Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 013 - Chodníky pri nákupnom stredisku

Odberateľ:		Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Projektant:		Spracoval:					
Dodávateľ:		Ks:					
		Dátum: 4.6.2010					
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany							
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 013 - Chodníky pri nákupnom stredisku							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
100	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3,nad 100 do 1000 m3	M3	154,000	2,63	405,02
101	1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy	M3	154,000	0,78	120,12
102	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	154,000	4,46	686,84
103	1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	154,000	1,85	284,90
104	1/A 1	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	M3	154,000	15,00	2 310,00
105	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	154,000	0,78	120,12
106	231/A 2	180402113	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	M2	218,000	0,99	215,82
107	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhutnením	M2	441,000	0,60	264,60
108	231/A 2	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	218,000	1,07	233,26
109	S/S10	5721120	Osivo trávové - parková zmes	KG	22,000	7,47	164,34
			ZEMNÉ PRÁCE				4 805,02
			SPEVNEÉ PLOCHY				
110	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 40 mm	M2	441,000	1,69	745,29
111	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	359,000	4,49	1 611,91
112	221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	82,000	5,78	473,96
113	221/A 1	567125112	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.120 mm	M2	359,000	12,87	4 620,33
114	221/A 1	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	M2	82,000	15,52	1 272,64
115	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	441,000	8,00	3 528,00
116	P/P 1	592029109225	PREMAC Betónová dlažba KORZO 12/12 - 12 x 12 výška 7 cm	m2	449,820	13,50	6 072,57
			SPEVNEÉ PLOCHY				18 324,70
			OSTATNÉ PRÁCE				
117	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	53,000	5,49	290,97
118	221/A 1	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	M	27,000	9,69	261,63
119	221/A 1	917831515	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120cm - do radu	M	32,400	17,52	567,65
120	P/P 1	592029501001	PREMAC Doplnky Minipalisády 11,5 x 11,5 x 35 farba sivá	ks	247,450	3,30	816,59
121	P/P 1	592029501004	PREMAC Doplnky Palisády 120 18 x 18 x 120 farba sivá	ks	181,800	13,00	2 363,40
122	P/P 1	592029503001	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 x 20 x 5 farba sivá	ks	53,530	2,95	157,91
			OSTATNÉ PRÁCE				4 458,15
			PRESUNY HMÔT				
123	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	363,717	5,80	2 109,56
			PRESUNY HMÔT				2 109,56
			Práce HSV				29 697,43
					Celkom		29 697,43

Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 014 - Chodníky pri zdravotnom stredisku

Odberateľ:			Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR				
Projektant:			Spracoval:				
Dodávateľ:			Ks:				
			Dátum: 4.6.2010				
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany							
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 014 - Chodníky pri zdravotnom stredisku							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
124	221/B 1	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	M2	184,000	29,40	5 409,60
125	221/B 1	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	M2	184,000	2,65	487,60
126	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	M3	87,000	2,63	228,81
127	1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť hmotiny	M3	87,000	0,78	67,86
128	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	87,000	4,46	388,02
129	1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	87,000	1,85	160,95
130	1/A 1	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	M3	87,000	15,00	1 305,00
131	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	M3	87,000	0,78	67,86
132	231/A 2	180402113	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	M2	127,000	0,99	125,73
133	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v hĺbkách 1 a 4 so zhutnením	M2	441,000	0,60	264,60
134	231/A 2	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	127,000	1,07	135,89
135	S/S10	5721120	Osivo trávové - parková zmes	KG	13,000	7,47	97,11
			ZEMNÉ PRÁCE				8 739,03
			SPEVNENÉ PLOCHY				
136	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 40 mm	M2	441,000	1,69	745,29
137	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	441,000	4,49	1 980,09
138	221/A 1	567125112	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.120 mm	M2	441,000	12,87	5 675,67
139	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	441,000	8,00	3 528,00
140	P/P 1	592029109225	PREMAC Betónová dlažba KORZO 12/12 - 12 x 12 výška 7 cm	m2	449,820	13,50	6 072,57
			SPEVNENÉ PLOCHY				18 001,62
			OSTATNÉ PRÁCE				
141	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	219,000	5,49	1 202,31
142	221/A 1	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	M	13,500	9,69	130,82
143	P/P 1	592029501001	PREMAC Doplnky Minipalisády 11,5 x 11,5 x 35 farba sivá	ks	124,230	3,30	409,96
144	P/P 1	592029503001	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 x 20 x 5 farba sivá	ks	221,190	2,95	652,51
145	221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	110,032	1,74	191,46
146	221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiatý 1 km nad 1 km	T	72,128	0,35	25,24
			OSTATNÉ PRÁCE				2 612,30
			PRESUNY HMÔT				
147	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	357,119	5,80	2 071,29
			PRESUNY HMÔT				2 071,29
			Práce HSV				31 424,24
					Celkom		31 424,24

Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 015 - Chodníky pri kultúrnom dome

Projektant:			Spracoval:				
Dodávateľ:			Ks:				
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany						Dátum: 4.6.2010	
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 015 - Chodníky pri kultúrnom dome							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
148	221/B 1	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	M2	215,000	1,12	240,80
149	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	M3	62,300	2,63	163,85
150	1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť hominy	M3	62,300	0,78	48,59
151	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	62,300	4,46	277,86
152	1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	62,300	1,85	115,26
153	1/A 1	17120991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládke	M3	62,300	15,00	934,50
154	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	62,300	0,78	48,59
155	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhuťnením	M2	225,000	0,60	135,00
			ZEMNÉ PRÁCE				1 964,45
			SPEVNEÉ PLOCHY				
156	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením,hr.po zhuťnení 40 mm	M2	225,000	1,69	380,25
157	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestrelím a zhuťnením po zhuťnení hr. 150 mm	M2	124,000	4,49	556,76
158	221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestrelím a zhuťnením po zhuťnení hr. 200 mm	M2	101,000	5,78	583,78
159	221/A 1	567125112	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.120 mm	M2	124,000	12,87	1 595,88
160	221/A 1	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	M2	101,000	15,52	1 567,52
161	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	225,000	8,00	1 800,00
162	P/P 1	592029109225	PREMAC Betónová dlažba KORZO 12/12 - 12 x 12 výška 7 cm	m2	229,500	13,50	3 098,25
			SPEVNEÉ PLOCHY				9 582,44
			OSTATNÉ PRÁCE				
163	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	67,000	5,49	367,83
164	221/A 1	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	M	27,000	9,69	261,63
165	P/P 1	592029501004	PREMAC Doplnky Palisády 120 18 x 18 x 120 farba sivá	ks	247,450	13,00	3 216,85
166	P/P 1	592029503001	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 x 20 x 5 farba sivá	ks	67,670	2,95	199,63
							0,00
167	221/B 1	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	50,525	1,74	87,91
168	221/B 1	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	202,100	0,35	70,74
			OSTATNÉ PRÁCE				4 204,59
			PRESUNY HMÔT				
169	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	196,222	5,80	1 138,09
			PRESUNY HMÔT				1 138,09
			Práce HSV				16 889,57
					Celkom		16 889,57

**Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 016 -
Chodníky pri obecnom úrade**

Odberateľ:		Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Projektant:		Spracoval:					
Dodávateľ:		Ks:					
		Dátum: 4.6.2010					
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany							
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 016 - Chodníky pri obecnom úrade							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
170	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	M3	64,000	2,63	168,32
171	1/A 1	122201109	Príplatek k cenám za lepiivosť horniny	M3	64,000	0,78	49,92
172	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	64,000	4,46	285,44
173	1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	64,000	1,85	118,40
174	1/A 1	171209991V1	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	M3	64,000	15,00	960,00
175	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	64,000	0,78	49,92
176	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhutnením	M2	179,000	0,60	107,40
			ZEMNÉ PRÁCE				1 739,40
			SPEVNENÉ PLOCHY				
177	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutneni 40 mm	M2	179,000	1,69	302,51
178	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	179,000	4,49	803,71
179	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	179,000	8,00	1 432,00
180	P/P 1	592029109225	PREMAC Betónová dlažba KORZO 12/12 - 12 x 12 výška 7 cm	m2	182,580	13,50	2 464,83
			SPEVNENÉ PLOCHY				5 003,05
			OSTATNÉ PRÁCE				
181	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	26,000	5,49	142,74
182	221/A 1	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	M	13,500	9,69	130,82
183	P/P 1	592029501001	PREMAC Doplnky Minipalisády 11,5 x 11,5 x 35 farba sivá	ks	124,230	3,30	409,96
184	P/P 1	592029503001	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK PARKOVÝ 100 x 20 x 5 farba sivá	ks	26,260	2,95	77,47
			OSTATNÉ PRÁCE				760,99
			PRESUNY HMÔT				
185	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	89,188	5,80	517,29
			PRESUNY HMÔT				517,29
			Práce HSV				8 020,73
					Celkom		8 020,73

Odberteľ:

Projektant: Alnico s.r.o.

Dodávateľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 1.6.2010

Stavba : Parchovany-Miestne komunikácie, chodníky a ver.priestranstva-zmena

Objekt : SO 02 Verejné osvetlenie - lokalita č.1

ALNICO s.r.o., Michalovce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Elektroinštalácia - materiál a montáž								
1	921	21001-0034	Rúrka ohybná plastová ul. voľne, FXP 25-montáž	180,000 m		0,84	151,20	19
2	MAT	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25	180,000 m		0,50	90,00	19
3	921	21001-0248	Rúrka plastová do 200 mm, pevne uložená	6,000 m		6,99	41,94	19
4	MAT	592 215940	Rúra TBP 14-20 20x125	6,000 kus		7,14	42,84	19
5	921	21020-2015	Svietidlo výbojkové MODUS - KO 400 S50, 50 W SHC, IP 54 - montáž	12,000 kus		6,59	79,08	19
6	MAT	348 4P0010	Svietidlo výbojkové MODUS - KO-KU 400 S50, PMMA 50W SHC IP54-drži	12,000 kus		200,00	2 400,00	19
7	MAT	347 6P084	Výbojka SON 50W E27	12,000 kus		14,00	168,00	19
8	921	21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový-montáž	6,000 kus		13,38	80,28	19
9	MAT	316 720E554	Stožiar osvetľovací pozinkovaný SLX 3000, cel.dl. 3500 mm	6,000 kus		180,00	1 080,00	19
10	921	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	6,000 kus		12,57	75,42	19
11	MAT	357 016	Elektrovýstroj stožiara VO - ROSA TR-1	6,000 kus		35,00	210,00	19
12	921	21022-0025	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	80,000 m		1,73	138,40	19
13	MAT	354 900Z01	Pásovina FeZn 30 x 4	88,000 kg		1,80	158,40	19
14	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	6,000 m		1,13	6,78	19
15	MAT	354 900Z21	Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10	6,000 kg		1,20	7,20	19
16	MAT	354 903Z22	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	7,000 kus		0,50	3,50	19
17	MAT	354 903Z42	Svorka SR 02, odbočná spojov. pre pásovú 30x4 (M8)	7,000 kus		0,85	5,95	19
18	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	7,000 kus		2,32	16,24	19
19	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	7,000 kus		3,24	22,68	19
20	921	21020-1061	Svietidlo LED vstavané do zeme vč. spojok na kábel	14,000 kus		11,24	157,36	19
21	MAT	348 4P0026	Svietidlo zabudovateľné KANLUX -GORDO DL-LED14, 230V, IP67	14,000 kus		35,00	490,00	19
22	921	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	24,000 m		0,42	10,08	19
23	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	24,000 m		0,45	10,80	19
24	921	21081-0006	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	125,000 m		0,42	52,50	19
25	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	125,000 m		0,65	81,25	19
26	921	21081-0007	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x4	72,000 m		0,42	30,24	19
27	MAT	341 203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	72,000 m		1,00	72,00	19
28	921	21081-0013	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x10	10,000 m		0,53	5,30	19

ALNICO s.r.o., Michalovce

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	MAT	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	10,000 m		3,20	32,00	19
30	921	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	10,000 kus		3,20	32,00	19
31	921	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	28,000 kus		2,83	79,24	19
32	921	21022-0401	Štítok na označenie	10,000 kus		1,66	16,60	19
33	MAT	354 905Z20	Štítok označovaci	10,000 kus		0,15	1,50	19
34	921	21019-1541	Montáž rozvádzača RVO	1,000 kus		24,22	24,22	19
35	MAT	357 510H041	Rozvádzač RVO - HASMA v zmysle výkr. dokumentácie	1,000 kus		400,00	400,00	19
36	922	22178-0050	Pomocné práce	1,000 celok		1 010,50	1 010,50	19
36a	922	22178-0050-1	Zalievacia hmota	5,000 kus		82,10	410,50	19
36a	922	22178-0050-2	Svorkovnica	10,000 kus		60,00	600,00	19
							7 283,50	
Elektroinštalácia - materiál a montáž spolu :								
HVS - Hodinové účtovacie sadzby								
37	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	16,000 hod		15,00	240,00	19
38	921	21329-1001	Pomocné práce pri vypínaní a zabezp. pracoviska	8,000 hod		14,00	112,00	19
39	921	21329-1002	Demontážne práce pri demontáži jestvujúcich NN rozvodov	42,000 hod		14,00	588,00	19
40	921	21329-0040	Demontáž existujúcich bet. stožiarov	10,000 hod		14,00	140,00	19
							1 080,00	
HVS - Hodinové účtovacie sadzby spolu :								
M21-NN-Rozv								
41	921	21090-1045	Kábel 750V pevne uložený AYKY 4x16	30,000 m		0,87	26,10	19
42	MAT	341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	30,000 m		1,10	33,00	19
43	MAT	341 410M120	Kábel Al : 1-AYKY-J 4x50	15,000 m		3,60	54,00	19
44	921	21090-1072	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 4x50	15,000 m		0,62	9,30	19
45	921	21090-1067	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 3x150	40,000 m		0,96	38,40	19
46	MAT	921 AN01750	Kábel NAYY-JNS 4X150 SE	40,000 m		13,00	520,00	19
47	921	21010-0253	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x35-50	4,000 kus		9,50	38,00	19
48	921	21010-0255	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x120-150	2,000 kus		14,73	29,46	19
49	921	21110-0202	Spojka eprosinová SPE 2 do 4x50mm2	1,000 kus		40,71	40,71	19
50	MAT	921 AN25802	Spojka SVCZ 50	1,000 kus		10,95	10,95	19
51	921	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	12,000 kus		0,16	1,92	19
52	MAT	358 5700O91	Poistka nožová PN000 : 07149 - 40A aM	6,000 kus		2,00	12,00	19
53	MAT	358 5700O94	Poistka nožová PN000 : 35320 - 80A aM	3,000 kus		2,50	7,50	19
54	MAT	358 5702O92	Poistka nožová PN1 : 07171 - 200A aM	3,000 kus		5,90	17,70	19
55	921	21019-PC 001	PC-Montáž rozvodnice SR + ER a osadenie vrátane zemných prác	1,000 kus		205,00	205,00	19
56	MAT	357 513H053	Skrňa rozpojovacia SR4-F533 VV 3/2 P3 (15x400A) IP44/2X	1,000 kus		850,00	850,00	19
57	922	22178-0050	Pomocné práce	1,000 celok		1 010,50	1 010,50	19
57a	923	22178-0050-1	Zalievacia hmota	5,000 kus		82,10	410,50	19
57b	924	22178-0050-2	Svorkovnica	10,000 kus		60,00	600,00	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

2 904,54

M21-NN-Rozv spolu :

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

ZP

58	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	0,200 km		37,66	7,53	19
59	946	46005-0703	Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr 3	2,400 m3		30,25	72,60	19
60	946	46008-0002	Betónový základ z prostého betónu pre skríňu	2,000 m3		150,00	300,00	19
61	946	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr 3-4	4,000 kus		6,78	27,12	19
62	946	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	200,000 m		3,68	736,00	19
63	946	46020-0303	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	8,000 m		6,98	55,84	19
64	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	200,000 m		1,00	200,00	19
65	MAT	592276310	Doska KLP plastová	200,000 kus		1,67	334,00	19
66	946	46051-0001	Priestup káblový z betónových rúr D 15cm	16,000 m		1,96	31,36	19
67	946	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	200,000 m		1,39	278,00	19
68	946	46062-0013	Provizória úprava terénu, zemina tr 3	70,000 m2		1,22	85,40	19
69	946	46030-0201	Pretlačovanie otvoru strojom do D 110mm, riadené podvrtávanie	13,000 m		18,00	234,00	19
70	946	46005-0034	Výkop štartovacej jamy pre podvrtáku	2,000 kus		19,19	38,38	19
71	946	46030-0001	Zásyp štartovacej jamy pre podvrtáku	1,000 kus		7,33	7,33	19

ZP spolu :

2 407,56

ZPN

72	946	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	60,000 m		8,08	484,80	19
73	946	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	60,000 m		1,73	103,80	19
74	946	46007-0344	Jama pre základ skrine SR4, zemina tr 4	1,000 kus		41,93	41,93	19
75	946	46008-0002	Betónový základ z prostého betónu pre skríňu	1,000 m3		150,00	150,00	19
76	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	60,000 m		1,00	60,00	19
77	946	46030-0201	Pretlačovanie otvoru strojom do D 110mm, riadené podvrtávanie	14,000 m		18,00	252,00	19
78	946	46005-0034	Výkop štartovacej jamy pre podvrtáku	2,000 kus		19,19	38,38	19
79	946	46030-0001	Zásyp štartovacej jamy pre podvrtáku	1,000 kus		7,33	7,33	19
80	946	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr 3-4	1,000 kus		6,78	6,78	19

ZPN spolu :

1 145,02

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu:

3 552,58

Rozpočet celkom :

14 820,62

Odberateľ:

Projektant: Alnico s.r.o.

Dodávateľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

Spracoval: Ing. Alexa

JKSO :

Dátum: 1.6.2010

Stavba : Parchovany-Miestne komunikácie, chodníky a ver.priestranstva-zmena

Objekt : SO 02 Verejné osvetlenie - lokalita č.2

ALNICO s.r.o., Michalovce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Elektroinštalácia - materiál a montáž								
1	921	21001-0034	Rúrka chýbná plastová ul.volne, FXP 25-montáž	310,000	m	0,84	260,40	19
2	MAT	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC chýbná 083271 : FXP-Turbo @ 25	310,000	m	0,50	155,00	19
3	921	21001-0248	Rúrka plastová do 200 mm, pevne uložená	11,000	m	6,99	76,89	19
4	MAT	592 215940	Rúra TBP 14-20 20x125	11,000	kus	7,14	78,54	19
5	921	21020-2015	Svietidlo výbojkové MODUS - KO 400 S50, 50 W SHC, IP 54 - montáž	22,000	kus	6,59	144,98	19
6	MAT	348 4P0010	Svietidlo výbojkové MODUS -KO-KU 400 S50,PMMA 50W SHC IP54-držiaky, objímka	22,000	kus	200,00	4 400,00	19
7	MAT	347 6P084	Výbojka SON 50W E27	22,000	kus	14,00	308,00	19
8	921	21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový-montáž	11,000	kus	13,38	147,18	19
9	MAT	316 720E554	Stožiar osvetľovací pozinkovaný SLX 3000, cel.dl. 3500 mm	11,000	kus	180,00	1 980,00	19
10	921	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	11,000	kus	12,57	138,27	19
11	MAT	357 016	Elektrovýstroj stožiara VO - ROSA TR-1	11,000	kus	35,00	385,00	19
12	921	21022-0025	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2	200,000	m	1,73	346,00	19
13	MAT	354 900Z01	Pásovina FeZn 30 x 4	220,000	kg	1,80	396,00	19
14	921	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	11,000	m	1,13	12,43	19
15	MAT	354 900Z21	Drôt zvodový - zemiaci FeZn D 10	11,000	kg	1,20	13,20	19
16	MAT	354 903Z22	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	12,000	kus	0,50	6,00	19
17	MAT	354 903Z42	Svorka SR 02, odbočná spojov. pre pásovinu 30x4 (M8)	12,000	kus	0,85	10,20	19
18	921	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	12,000	kus	2,32	27,84	19
19	921	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	12,000	kus	3,24	38,88	19
20	921	21020-1061	Svietidlo LED vstavané do zeme vč. spojok na kábel	12,000	kus	11,24	134,88	19
21	MAT	348 4P0026	Svietidlo zabudovateľné KANLUX -GORDO DL-LED14, 230V, IP67	12,000	kus	35,00	420,00	19
22	921	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	44,000	m	0,42	18,48	19
23	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	44,000	m	0,45	19,80	19
24	921	21081-0006	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	110,000	m	0,42	46,20	19
25	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	110,000	m	0,65	71,50	19
26	921	21081-0007	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x4	236,000	m	0,42	99,12	19
27	MAT	341 203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	236,000	m	1,00	236,00	19
28	921	21081-0013	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x10	10,000	m	0,53	5,30	19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
29	MAT	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	10,000 m		3,20	32,00	19
30	921	21012-0102	Vložka poisťková, nožová do 500V	3,000 kus		0,16	0,48	19
31	MAT	358 5700O91	Poisťka nožová PN000 : 07149 - 40A aM	3,000 kus		2,00	6,00	19
32	921	21010-0258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. základkou do 5x4	48,000 kus		3,20	153,60	19
33	921	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. základkou do 4x10	2,000 kus		2,83	5,66	19
34	921	21022-0401	Štítok na označenie	24,000 kus		1,66	39,84	19
35	MAT	354 905Z20	Štítok označovací	24,000 kus		0,15	3,60	19
36	921	21019-1541	Montáž rozvádzača RVO	1,000 kus		24,22	24,22	19
37	MAT	357 510H041	Rozvádzač RVO - HASMA v zmysle výkr. dokumentácie	1,000 kus		400,00	400,00	19
38	922	22178-0050	Pomocné práce	1,000 celok		1 010,50	1 010,50	19
38a	922	22178-0050-1	Zalievacia hmota	5,000 kus		82,10	410,50	19
38b	922	22178-0050-2	Svorkovnica	10,000 kus		60,00	600,00	19
			Elektroinštalácia - materiál a montáž spolu :				11 651,99	
39	921	21329-1000	HZS - Hodinové účtovacie sadzby					
			Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	16,000 hod		15,00	240,00	19
			HZS - Hodinové účtovacie sadzby spolu :				240,00	
40	946	46001-0024	M46 - 202 Zemnė práce pre bleskozvod a uzemnenie					
			Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	0,300 km		37,66	11,30	19
41	946	46005-0703	Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr 3	4,400 m3		30,25	133,10	19
42	946	46008-0002	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	2,750 m3		150,00	412,50	19
43	946	46012-0002	Zásyp jamy, zemina tr 3-4	4,400 kus		6,78	29,83	19
44	946	46020-0163	Káblové rýhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	250,000 m		3,68	920,00	19
45	946	46020-0303	Káblové rýhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	8,000 m		6,98	55,84	19
46	946	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	8,000 m		1,90	15,20	19
47	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	258,000 m		1,00	258,00	19
48	MAT	592 276310	Doska KLP plastová	250,000 kus		1,67	417,50	19
49	946	46051-0001	Priestup káblov z betónových rúr D 15cm	16,000 m		1,96	31,36	19
50	946	46056-0163	Zásyp rýhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	250,000 m		1,39	347,50	19
51	946	46056-0303	Zásyp rýhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	8,000 m		2,90	23,20	19
52	946	46062-0006	Osiatie povrchu trávou	87,500 m2		0,70	61,25	19
53	946	46062-0013	Provizória úprava terénu, zemina tr 3	87,500 m2		1,22	106,75	19
			M46 - 202 Zemnė práce pre bleskozvod a uzemnenie spolu :				2 823,33	
			Rozpočet celkom :				14 715,32	

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejne priestranstva - zmena

Objekt: SO 03.1 Autobusova zastavka č. 1

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Parchovany

Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.

Dátum: 1.6.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								6 942,74	
D		1		Zemné práce				1 031,44	
1	K	001	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	15,937	33,14	528,15	19,0
2	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	15,937	25,72	409,90	19,0
3	K	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	15,937	5,86	93,39	19,0
D		2		Zakladanie				1 983,37	
4	K	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,835	34,44	63,20	19,0
5	K	011	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	0,013	1 538,58	20,00	19,0
6	K	011	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	15,937	119,23	1 900,17	19,0
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 228,14	
7	K	011	312271304	Murivo výplňové PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	4,060	167,83	681,39	19,0
8	K	011	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	1,540	124,15	191,19	19,0
9	K	011	317351107	Debenenie prekladu zhotovenie	m2	9,800	16,09	157,68	19,0
10	K	011	317351108	Debenenie prekladu odstránenie	m2	9,800	4,59	44,98	19,0
11	K	011	317351109	Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m	m2	3,500	1,11	3,89	19,0
12	K	011	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,095	1 568,55	149,01	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 078,04	
13	K	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh bet. C 8/10	ks	2,000	39,02	78,04	19,0
14	M	MAT	5921235500	Informačná tabuľa	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				621,75	
15	K	012	998152111	Presun hmôt pre obj.8154 z dielcov prefabrikovaných železobet. alebo predpätých, výš	t	56,369	11,03	621,75	19,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				17 344,06	
D		765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 029,51	
16	K	765	765355411	Zastrešenie sklolaminátovou krytinou vlnkovou typu SV stredná vlna 2250x800 mm	m2	33,600	22,29	748,94	19,0
17	M	MAT	2837641400	Polykarbonátová krytina	ks	33,600	38,00	1 276,80	19,0
18	K	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,186	20,26	3,77	19,0
D		767		Konštrukcie doplnkové kovové				13 168,80	
19	K	767	767421112	Montáž opláštenia	m2	31,460	9,17	288,49	19,0
20	M	MAT	5533190100	Zatepleny sendvičový panel	ks	31,460	40,00	1 258,40	19,0

21	M	MAT	6062447200	Preglejky vodovz. Celobuk prírezy hr 22 mm	m2	6,250	23,00	143,75	19,0
22	M	MAT	2837640300	Polystyrén ESP-F hrúbka 100 mm	m2	6,250	6,00	37,50	19,0
23	K	767	767611251	Montáž okna jednoduchého alebo okenného rámu do ocelevej konštrukcie s hmotnosťou	ks	2,000	93,36	186,72	19,0
24	M	MAT	5534172700	Hlinikové okno s pevným zasklením 2220/1000	ks	1,000	600,00	600,00	19,0
25	M	MAT	5534185000	Hlinikové okno jedenokridlo s pevným zasklením 2220/1000	ks	1,000	700,00	700,00	19,0
26	K	767	767645110	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí, osadených do ocelevej konštrukcie posuvných	ks	1,000	23,28	23,28	19,0
27	M	MAT	5528500120	Hlinikové dvere 700/1970 so zárubňou	ks	1,000	300,00	300,00	19,0
28	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	1 155,810	4,43	5 120,24	19,0
29	M	MAT	5850001000	Oceľová konštrukcia zastávky	kg	1 155,810	3,00	3 467,43	19,0
30	M	MAT	1595211000	Výplň tahokov	m2	34,160	19,00	649,04	19,0
31	M	MAT	5838863600	Drevené fošne opracované - sadiacia lavica dl. 1500	ks	3,000	130,00	390,00	19,0
32	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,030	131,65	3,95	19,0
			781	Dokončovacie práce a obklady				2 145,75	
33	K	771	781781100	Montáž obkladov vonk. stien do malty keram. alebo sklenených, veľ. nad 400 mm2	m2	32,900	23,46	771,83	19,0
34	M	MAT	5978700110	Obkladačky keramické	m2	33,887	22,00	745,51	19,0
35	M	MAT	5922918000	Platňa z umeleho kameňa 49 x 49 x 5 cm - s 2 upravenými hranami	ks	41,799	15,00	626,99	19,0
36	K	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,066	21,44	1,42	19,0
				Celkom				24 286,80	

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstva - zmena
 Objekt: SO 03.2 Autobusová zastávka č. 2
 Časť:
 JKO:

Objednávateľ: Obec Parchovany
 Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
 Dátum: 1.6.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				1 870,93	
D		1	1	Zemné práce				135,14	
1	K	001	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	2,088	33,14	69,20	19,0
2	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	2,088	25,72	53,70	19,0
3	K	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	2,088	5,86	12,24	19,0
D		2	2	Zakladanie				273,33	
4	K	002	271521111	Vankúše zhrnuté pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,261	34,44	8,99	19,0
5	K	011	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	0,010	1 538,58	15,39	19,0
6	K	011	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,088	119,23	248,95	19,0
D		3	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 257,34	
7	K	011	312271304	Murivo výplňové PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	4,234	167,83	710,59	19,0
8	K	011	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	1,540	124,15	191,19	19,0
9	K	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	9,800	16,09	157,68	19,0
10	K	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	9,800	4,59	44,98	19,0
11	K	011	317351109	Príplatok za podpornú konštrukciu (zhotovenie i odstránenie) výšky nad 4 do 6 m	m2	3,500	1,11	3,89	19,0
12	K	011	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,095	1 568,55	149,01	19,0
D		99	99	Presun hmôt HSV				205,12	
13	K	012	998152111	Presun hmôt pre obj.8154 z dielcov prefabrikovaných železobet.alebo predpätých, výš	t	18,597	11,03	205,12	19,0
D		PSV	PSV	Práce a dodávky PSV				7 674,35	
D		765	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 129,52	
14	K	765	765355411	Zastrešenie sklolaminátovou krytinou vlnkovou typu SV stredná vlna 2250x800 mm	m2	18,700	22,29	416,82	19,0
15	M	MAT	2837641400	Polykarbonátová krytina	ks	18,700	38,00	710,60	19,0
16	K	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	0,186	11,27	2,10	19,0
D		767	767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 849,09	
17	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	565,900	4,43	2 506,94	19,0
18	M	MAT	5850001000	Ocelova konštrukcia zastavky	kg	565,900	3,00	1 697,70	19,0
19	M	MAT	1595211000	Výplň tahokov	m2	27,000	19,00	513,00	19,0
20	M	MAT	5838863600	Drevené fošne opracované - sadacia lavica dl. 4500	ks	1,000	130,00	130,00	19,0
21	K	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,030	48,48	1,45	19,0

D	K	771	781	Dokončovacie práce a obklady					
22	K	771	781781100	Montáž obkladov vonk. stien do malty keram. alebo sklených, veľ. nad 400 mm2	m2	26,000	23,46	609,96	19,0
23	M	MAT	5978700110	Obkladačky keramické	m2	26,780	22,00	589,16	19,0
24	M	MAT	5922918000	Platňa z umeleho kameňa 49 x 49 x 5 cm - s 2 upravenými hranami	ks	33,033	15,00	495,50	19,0
25	K	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,066	16,95	1,12	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>9 545,28</u>	

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstva - zmena
 Objekt: SO 03.3 Drobná architektúra a vonkajší mobiliár
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Parchovany
 Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
 Dátum: 1.6.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				20 593,19	
D			1	Zemné práce				347,66	
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,018	26,19	157,61	19,0
2	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	6,018	25,72	154,78	19,0
3	K	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	6,018	5,86	35,27	19,0
D			2	Zakladanie				705,41	
4	K	002	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drevného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,807	34,44	27,79	19,0
5	K	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	4,612	121,83	561,88	19,0
6	K	011	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,950	121,83	115,74	19,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 165,07	
7	K	231	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nŕh bet. C 8/10	ks	16,000	39,02	624,32	19,0
8	M	MAT	5921180000	Lavička s opierkou trojmiestna - droteny zvarany vypliet	ks	8,000	800,00	6 400,00	19,0
9	M	MAT	5921210000	Lavička bez opierky štvormiestna - droteny zvarany vypliet	ks	8,000	350,00	2 800,00	19,0
10	K	231	936124113	Osadenie prvkov drobnej architektúry so zabetónovaním nŕh bet. C 8/10	ks	6,000	39,00	234,00	19,0
11	M	MAT	5921235500	Stojan ny bycikle vo výhotoveni ocel+pohládovy beton	ks	4,000	1 100,00	4 400,00	19,0
12	M	MAT	5921272500	Samostane stojaci smetný kôš v prevedení nerez	ks	2,000	300,00	600,00	19,0
13	M	MAT	5921277500	Smetne koše zavesne v prevedení nerez	ks	13,000	135,00	1 755,00	19,0
14	M	MAT	5921339500	Informačná tabuľa v prevedení ocel, hliník sklo samostatne stojaca	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	19,0
15	K	011	953942728	Osadenie zástavovej žrde, bez dodania do vynechaných, alebo vysekaných káps	ks	3,000	7,25	21,75	19,0
16	M	MAT	5533190000	Zástavove žrde	ks	3,000	110,00	330,00	19,0
D			99	Presun hmôt HSV				375,05	
17	K	012	998152111	Presun hmôt pre obj.8154 z dielcov prefabrikovaných železobet. alebo predpätých, výš	t	34,003	11,03	375,05	19,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				740,26	
D			781	Dokončovacie práce a obklady				740,26	
18	K	771	781781100	Montáž obkladov vonk. stien do malty keram. alebo sklenených, veľ. nad 400 mm2	m2	11,350	23,46	266,27	19,0
19	M	MAT	5978700110	Obkladačky keramické	m2	11,691	22,00	257,20	19,0
20	M	MAT	5922918000	Platňa z umeleho kameňa 49 x 49 x 5 cm - s 2 upravenými hranami	ks	14,420	15,00	216,30	19,0
21	K	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,066	7,40	0,49	19,0
				Celkom				21 333,45	

ROZPOČET

Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejne priestranstva - zmena
 Objekt: SO 04 Verejná zeleň
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Parchovany
 Zhotoviteľ: Eiffage Construction Slovenská republika, s.r.o.
 Dátum: 1.6.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D								22 413,21	
D		1		Zemné práce				20 766,36	
1	K	231	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	51,000	26,49	1 350,99	19,0
2	K	231	183101169	Priplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00	ks	51,000	19,05	971,55	19,0
3	K	231	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	51,000	27,23	1 388,73	19,0
4	M	MAT	0265103700	Acer platanoides "Drummondii"	ks	6,000	220,00	1 320,00	19,0
5	M	MAT	0265110700	Acer platanoides Crimson King	ks	6,000	225,00	1 350,00	19,0
6	M	MAT	0265110800	Aesculus carnea Brioti	ks	23,000	240,00	5 520,00	19,0
7	M	MAT	0265115100	Morus Alba pendula	ks	3,000	125,00	375,00	19,0
8	M	MAT	0265115300	Paulownia tomentosa	ks	3,000	110,00	330,00	19,0
9	M	MAT	0265151400	Prunus serotina "Kiku Shidare Sakura "	ks	3,000	115,00	345,00	19,0
10	M	MAT	0265151500	Quercus palustris Rubra	ks	7,000	180,00	1 260,00	19,0
11	K	231	184202112	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 n	ks	51,000	7,91	403,41	19,0
12	M	MAT	0266183800	Koly k drevinám	ks	154,530	4,00	618,12	19,0
13	K	312	184808326	Hnojenie ostatných drevín vápenatými hnojivami 0,50-1 kg/sadenicu	ks	51,000	0,18	9,18	19,0
14	M	MAT	2519201000	Hnojivo Multicote	l	2,060	8,00	16,48	19,0
15	K	231	184921098	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	1 070,000	5,02	5 371,40	19,0
16	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	4 550,000	0,03	136,50	19,0
	D	8		Rúrové vedenie				203,00	
17	K	311	895611111	Uloženie drenážnej hadice	ks	51,000	2,00	102,00	19,0
18	M	MAT	2861121800	Rúrka drenážna z PVC D 65 mm	m	101,000	1,00	101,00	19,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 443,85	
19	K	232	998231111	Presun hmôt na objektoch rekultivácie území ovplyvnených banskou a hutníckou činnosťou	t	31,824	45,37	1 443,85	19,0
Celkom								22 413,21	

Stavba: _____
Investor: _____
Objekt: _____
Diel: _____
Dátum: _____

I.C 01 ZEMNÉ PRÁCE

[illegible]

II.C.27 PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE

1	203-9200-0020 K1	Lôžko pod potrubie z piesku								
	PUV1-PUV11		22,0*1,0*0,15	3,3	7,850	35,00	274,75	0,00000	274,75	
			30,3*1,0*0,15	4,55						
2	2003-0103-1510 PUV1-PUV8	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.-(zn. II)	0,5*0,5*0,5*8	1	1,000	112,00	112,00	0,00000	112,00	
CELKOM PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE :										386,75
										0,00000 274,75

III.C 27 RÚROVE VEDENIE

1	0304-2202-0010	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope	do DN 200	m	30,300	0,75	22,73	0,00000	22,73
2	PONUKA		160x3,6	m	30,300	7,00	212,10	0,00000	212,10
3	0304-2205-0110	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope	do DN 600	m	22,000	4,20	92,40	0,00000	92,40
4	PONUKA	PVC potrubie	500x12,3	m	22,000	100,00	2200,00	0,00000	2200,00
5	0304-2404-0050	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubie PVC v otvorenom výkope	do DN 500	ks	7,000	13,00	91,00	0,00000	91,00
6	PONUKA	PVC odbočka KGAB	500/150	ks	7,000	35,00	245,00	0,00000	245,00
7	0304-2402-0020	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých	do DN 200	ks	32,000	2,00	64,00	0,00000	64,00
8	PONUKA	PVC koleno KGB	150/45°	ks	24,000	3,00	72,00	0,00000	72,00
9	PONUKA	PVC koleno KGB	150/90°	ks	8,000	3,50	28,00	0,00000	28,00
CELKOM RÚROVÉ VEDENIE:							3027,23		3027,23

IV.C 27 OSTATNÉ PRÁCE

1	0311-7501-0010	Skúška tesnosti kanalizácie	do DN 150	m	30,300	2,00	60,60	0,00000	60,60
2	0311-7501-0070		DN 500	m	22,000	4,50	99,00	0,00000	99,00
3	2509-0102-1520	Obetónovanie potrubia v otvorenom výkope		m3	0,300	110,00	33,00	0,00000	33,00
CELKOM OSTATNÉ PRÁCE :							192,60	0,00000	192,60

V.C 827-001 PRESUN HMÔT

1	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt		t	18,679	6,00	112,07		112,07
CELKOM PRESUN HMÔT :							112,07		112,07

VI.C 27 B Šachty

1	592253352	Šachta		ks	2,000	660,00	1320,00		1320,00
CELKOM ŠACHTY :							1320,00		1320,00

SPOLU:

8493,33



Rozpočet Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany / SO 01 - Spevnené plochy - SO 017 - Autobusové zastávky

Odberateľ:		Prevodný kurz: 1 SKK=0,0332 EUR					
Projektant:		Spracoval:					
Dodávateľ:		Ks:					
Stavba: Miestne komunikácie, chodníky a verejné priestranstvá - zmena Parchovany							
Objekt: SO 01 - Spevnené plochy - SO 017 - Autobusové zastávky - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena v EUR	Celkom v EUR
			Práce HSV				
			ZEMNÉ PRÁCE				
186	1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	M3	64,000	2,63	168,32
187	1/A 1	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	M3	64,000	0,78	49,92
188	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	M3	64,000	4,46	285,44
189	1/A 1	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	M3	64,000	1,85	118,40
190	1/A 1	171209991V1	Poplatok za uloženie zemin na skládke	M3	64,000	15,00	960,00
191	1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	M3	64,000	0,78	49,92
192	1/A 1	181201102	Úprava pláne vyrovnaním rozdielov v zárezoch v horninách 1 a 4 so zhuľnením	M2	180,000	0,60	108,00
			ZEMNÉ PRÁCE				1 740,00
			SPEVNENÉ PLOCHY				
193	221/A 1	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhuťn. hr. 150 mm	M2	171,000	4,51	771,21
194	221/A 1	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuľnením, hr. po zhuťnení 40 mm	M2	142,000	1,69	239,98
195	221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuľnením po zhuťnení hr. 150 mm	M2	180,000	4,49	808,20
196	221/A 1	567135115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 (zn. 1) hr. 200 mm	M2	153,000	19,66	3 007,98
197	221/A 1	594511111	Dlažba do lôžka z betónu tr. b7,5(zn.0)	M2	18,250	4,00	73,00
198	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	142,000	8,00	1 136,00
199	P/P 1	592029116311	PREMAC Ekologická dlažba PRÍDLAŽBA 50 x 25 výška 8 cm	m2	18,615	13,00	242,00
			SPEVNENÉ PLOCHY				6 278,37
			OSTATNÉ PRÁCE				
200	221/A 1	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. B15 (zn.II) do lôžka z betónu	M	59,000	5,99	353,41
201	P/P 1	592029102341	PREMAC Betónová dlažba UNIVERZÁL normál 22.5 x 11.5 výška 8 cm	m2	144,840	14,00	2 027,76
202	P/P 1	592029504101	PREMAC Doplnky OBRUBNÍK CESTNÝ bez skosenia 100 x 26 x 15 farba sivá	ks	59,590	4,90	291,99
			OSTATNÉ PRÁCE				2 673,16
			PRESUNY HMŔT				
203	221/A 1	998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	217,023	5,80	1 258,73
			PRESUNY HMŔT				1 258,73
			Práce HSV				11 950,26
					Celkom		11 950,26